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MICROSOFTIN OHJELMISTOJEN KÄYTTÖÄ KOSKEVAT YLEISET EHDOT 
 
Tämä asiakirja koskee Microsoftin ohjelmistojen käyttöä, joihin kuuluvat OVH:n sinulle toimittamat ohjelmistot 
siten kuin alla on kuvailtu, sisältäen mahdollisesti niihin liittyvät mediat, paperiset aineistot sekä online- ja 
sähköisen dokumentaation (jäljempänä erikseen tai yhdessä ”OHJELMISTOT”). OVH ei omista OHJELMISTOJA 
ja niiden käyttöä koskevat tietyt oikeudet ja rajoitukset, joista OVH tiedottaa sinua. Oikeutesi käyttää 
OHJELMISTOJA perustuu sopimukseesi OVH:n kanssa ja seuraavien yleisten ehtojen ymmärtämiseen, 
noudattamiseen ja hyväksymiseen, joita OVH:lla ei ole lupa muuttaa millään tavalla. 
 
1. Määritelmät 
"Asiakasohjelmisto” tarkoittaa ohjelmistoa, joka mahdollistaa Laitteen pääsyn käyttämään tai käyttää 
Ohjelmistopalvelimen tarjoamia palveluita tai toimintoja. 
 
”Laite” tarkoittaa jokaista seuraavaa laitetta: tietokone, työasema, pääte, taskutietokone, hakulaite, puhelin, 
henkilökohtainen digitaalinen apulaite, älypuhelin tai muu elektroninen laite. 
 
”Ohjelmistopalvelin” tarkoittaa ohjelmistoa, joka tarjoaa palveluita tai toimintoja tietokoneelta, joka toimii 
palvelimena. 
 
”Uudelleenjakeluohjelmisto” tarkoittaa ohjelmistoa, joka on määritelty jäljempänä luvussa 4 
(”Uudelleenjakeluohjelmiston käyttö”). 
 
2. Ohjelmistojen omistusoikeus 
OHJELMISTOT on lisensoitu OVH:lle Microsoftin tytäryhtiöltä (”Microsoft”). Kaikki OHJELMISTOJA koskevat 
omistus- ja immateriaalioikeudet (sekä niiden komponentit, sisältäen, mutta ei rajoittuen, kaikki 
OHJELMISTOIHIN KUULUVAT kuvat, valokuvat, animaatiot, video-, ääni- ja musiikkitallenteet, tekstit ja appletit) 
ovat Microsoftin tai sen alihankkijoiden omaisuutta. OHJELMISTOT on suojattu tekijänoikeuksilla ja 
kansainvälisillä tekijänoikeuksia koskevilla sopimuksilla sekä muilla laeilla ja sopimuksilla koskien 
immateriaalioikeuksia. Se, että sinulla on hallussasi, voit käyttää tai käytät OHJELMISTOJA, ei merkitse millään 
tavalla, että OHJELMISTOJEN omistus tai niihin liittyvät immateriaalioikeudet siirtyisivät sinulle.  
 
3. Asiakasohjelmiston käyttö 
Sinulla on oikeus käyttää OVH:n Laitteisiisi asentamia Asiakasohjelmistoja vain ohjeiden mukaisesti ja liittyen 
palveluihin, jotka OVH on sinulle tarjonnut. 
 
4. Uudelleenjakeluohjelmiston käyttö 
Saat käyttöösi tiettyjä ”esimerkki”- ja ”uudelleenjakelu”- ja/tai ohjelmistonkehitys- (”SDK”) ohjelmistokoodeja ja 
työkaluja (jäljempänä erikseen ja yhdessä ”Uudelleenjakeluohjelmistot”) toimintoja varten, jotka liittyvät OVH:n 
sinulle tarjoamiin palveluihin. 
 
- ET SAA KÄYTTÄÄ, MUOKATA, KOPIOIDA JA/TAI LEVITTÄÄ MITÄÄN UUDELLEENJAKELUOHJELMISTOA, 
ELLET OLE NIMENOMAISESTI HYVÄKSYNYT JA NOUDATA PALVELUNTARJOAJAN KÄYTTÖOIKEUKSIIN 
SISÄLTYVIÄ TIETTYJÄ LISÄEHTOJA (”SPUR”), JOITA SOVELLETAAN YRITYKSEEN. YRITYS ANTAA 
SINULLE TIEDOKSI NÄMÄ EHDOT. Microsoft ei anna sinulle lupaa käyttää mitään Uudelleenjakeluohjelmistoa, 
jos et nimenomaisesti hyväksy ja noudata kyseisiä lisäehtoja sellaisina kuin OVH antaa ne sinulle tiedoksi. 
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5. Kopiot 
Sinulla ei ole lupaa tehdä kopioita OHJELMISTOISTA lukuun ottamatta kuitenkin (a) yhtä (1) Asiakasohjelmiston 
kopiota Laitteeseesi siten kuin OVH on nimenomaisesti antanut luvan; ja (b) tiettyjen 
Uudelleenjakeluohjelmistojen kopioita luvun 4 (Uudelleenjakeluohjelmiston käyttö) mukaisesti. Sinun tulee poistaa 
tai tuhota kaikki Asiakasohjelmistot ja/tai Uudelleenjakeluohjelmistot sinä päivämääränä, kun sopimuksesi OVH:n 
kanssa irtisanotaan tai mitätöidään, OVH näin pyytää tai kun Laitteesi omistusoikeus siirtyy jollekin toiselle 
luonnolliselle tai oikeudelliselle henkilölle, sen mukaan mikä tapahtuu ensin. Sinulla ei ole lupaa tehdä kopioita 
mistään OHJELMISTOJEN mukana tulevista paperisista aineistoista. 
 
6. Auki koodaamisen, takaisinkääntämisen ja purkamisen rajoitukset 
OHJELMISTOJA ei saa koodata auki, kääntää tai purkaa kuin vain siinä poikkeustapauksessa, jos, ja ainoastaan 
siinä laajuudessa kuin, sovellettava laki nimenomaisesti sallii tällaisen toiminnan, tästä rajoituksesta huolimatta.  
 
7. Vuokrauskielto 
Sinulla ei ole lupaa vuokrata, liisata, lainata, pantata, tai luovuttaa tai jakaa suoraan tai epäsuorasti 
OHJELMISTOJA kolmansille osapuolille, eikä sallia kolmansien osapuolien päästä käyttämään tai käyttää 
OHJELMISTOJEN toimintoja. 
 
8. Irtisanominen 
OVH voi irtisanoa OHJELMISTOJEN käyttöoikeutesi muiden oikeuksien heikentymättä, jos et noudata näitä 
yleisiä ehtoja.  Irtisanomisen tai mitätöinnin yhteydessä sinun tulee lopettaa OHJELMISTOJEN käyttö ja/tai 
avaaminen ja tuhota OHJELMISTOJEN kaikki kopiot ja niihin kuuluvat komponentit, jotka ovat hallussasi. 
 
9. Microsoft ei anna takuita eikä ole vastuu- tai korvausvelvollinen 
KAIKKI MAHDOLLISET TAKUUT JA VASTUU- TAI KORVAUSVELVOLLISUUDET KOHDISTUVAT 
AINOASTAAN OVH:HON, EIVÄTKÄ MISSÄÄN TAPAUKSESSA MICROSOFTIIN, SEN TYTÄR- TAI 
SISARYHTIÖIHIN. 
 
10. Tuotetuki 
OVH tarjoaa TUOTTEIDEN kaikki tukipalvelut. Tuotetukea eivät anna Microsoft eikä sen tytär- tai sisaryhtiöt. 
 
11. Häiriöiden sietokyky 
OHJELMISTOT KÄYTTÄVÄT TEKNOLOGIAA, JOKA EI OLE HÄIRIÖTÖNTÄ, JA JOKA EI OLE SUUNNITELTU, 
VALMISTETTU TAI TARKOITETTU KÄYTETTÄVÄKSI YMPÄRISTÖISSÄ TAI SOVELLUKSISSA, JOISSA 
OHJELMISTOJEN TOIMINTAHÄIRIÖ VOISI AIHEUTTAA KUOLEMANVAARAN, RUUMIILLISIA VAMMOJA TAI 
VAKAVIA ESINEELLISIÄ, OMAISUUS- TAI EKOLOGISIA VAHINKOJA. 
 
12. Vientirajoitukset 
OHJELMISTOT on valmistettu Yhdysvalloissa ja ne ovat Yhdysvaltojen vientiä valvovien lakien alaisia. Suostut 
noudattamaan OHJELMISTOIHIN sovellettavia kansallisia ja kansainvälisiä lakeja, sisältäen amerikkalaiset 
hallinnolliset määräykset viennistä, sekä Yhdysvaltojen ja muiden maiden hallitusten asettamia rajoituksia koskien 
loppuasiakkaita, loppukäyttöä ja määränpäätä. Lisätietoja saat halutessasi sivustolta 
http://www.microsoft.com/exporting/. 
 
13. Vastuuvelvollisuus sopimusrikkomuksesta 
OVH:ta kohtaan mahdollisesti olevien velvollisuuksiesi lisäksi suostut, että olet suoraan laillisessa vastuussa 
Microsoftille näiden yleisten ehtojen rikkomisesta. 


